本合同：

1. 合同文件

本合同所附的下列文件是本合同不可分割的组成部分（解释顺序按排列序号）：

（1）成交通知书；

（2）供应商提交的响应文件；

（3）竞争性磋商文件及其附件。

2. 合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

3. 服务范围及内容

本合同所提供服务范围及内容详见“竞争性磋商文件与响应文件”。服务标准以

竞争性磋商文件采购需求中的内容为基础。服务范围及内容应至少满足并涵盖竞

争性磋商文件中要求的内容。

4. 合同价格

本合同价格为 3562460 元整（[大写叁佰伍拾陆万贰仟肆佰陆拾元整]）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在报价总价中，甲方不再另行支付

其它任何费用。

5. 支付条件

付款方式：合同签订后支付合同金额的 30%，服务期满 6 个月后支付至合同金

额的 50%，服务完成后支付至合同金额的 80%，待审计（价）完成后按审计（价）

报告支付尾款。

6. 服务期限

本服务的服务期限：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。

7. 服务标准和要求

7.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准